
 

DETERMINAZIONE n. 44 del 30 DICEMBRE 2021. 

 

Oggetto: servizi istituzionali – realizzazione mailing Invita Revisione anno 2022. 

Rettifica della determinazione n. 42 del 17 dicembre 2021 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la determinazione n. 42 del 17 dicembre 2021; 

 

Dato atto che nel suddetto provvedimento, con riferimento al preventivo 

formulato dalla Basico S.r.l., veniva utilizzata la seguente espressione “giudizio 

complessivo di minor affidabilità dell’azienda offerente”; 

 

Dato atto che tale espressione debba essere intesa non in senso assoluto, bensì 

con specifico riferimento alla valutazione del preventivo richiesto nell’ambito 

dell’affidamento del servizio indicato in oggetto; 

 

Considerato, tuttavia, che tale espressione potrebbe essere interpretata come un 

giudizio generale negativo sulla serietà ed affidabilità della Basico S.r.l.; 

 

Ritenuto, pertanto, opportuno rettificare la determina, al fine di non pregiudicare 

l’immagine della Basico S.r.l.; 

 

DETERMINA 

 

di rettificare la determinazione n. 42 del 17 dicembre 2021 espungendo da essa 

l’espressione giudizio complessivo di minor affidabilità “dell’azienda offerente”; 

 

f.to Il Direttore 

Dott. Raffaele Ferriello 

 

 


